Per ipfum B.egetn.

De Pardonatione Nicholaf Tempeji , Archicpifcopo EborHm

Q' Comiti Northumbrix adharentis,

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
*-^ Sciatis quod

,

, n. »

»

Cum Nkholaus Tempe(i Armiger , nuper apud Shupton More

juxta Civitatem noCtram Eborum, inter alios Rebelles & Prodi-

toresnoiiros, in Comitiva Richardi nu^cr Arcbiepifcopi Eborum,

contra Nos & noftram Mageftatem R^iam proditorie fe leva-

Ac poftmodum idem Nicholaus , inter alios Rebelles & Prodi-

tores noltros , apud Bvamham juxta Tadcaftre in Comiciva He»-

rici nuper Comitis Northumbrite , Prodicoris noftri , ad uitimum

Adventum fuum in Regnum noftrum Anglix, contra Nos & di-

dam Mageftatem regiam proditorie iteraco fe levaverit,

Nos de Gratia noftra fpeciali , Pardonavimus eidem Nicholao

Sedtam' Pacis noftrae ,
qux ad Nos verfus ipfum percinet

,
pro In-

furreciionibus &c Proditionibus , per ipfum concra Nos & didam
Mageftatem noftram fic faftis,

Ac etiam pro omnimodis Feloniis & Tranfgreffionibus, per ip-

fam contra Nos &c prxdidtam Mageflatem noftram ante hxc
tempora jdiqualicer fadtis five perpecracis , unde Indidacus, Reda-

tus, vel Appellacus exiftic,

Ac eciam Uclagariis , fi q\ix in ipfum hiis occafionibus fiierinc

promulgacx,
. . , ^ ,.

Et firtnam Pacem noftram ei inde Concedtmus

,

Ita tamen quod ftet Re6to in Curia noftra , fi quis verfus eum
loqui voluerit de Prxiniflis vel aliquo Prxmiflbrum.

Incujus, &c.
Telle Rege apud IVeflmonaJterium , Secundo die Augufti.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Ann. D.
1408.

An. 9.

H. 4.

Ibid. m.
6.

'VIII.

J-46.

Ann. p.
140S.

ji». 9.

H.4.
Trmc.

9. H.4-

7», 2.

De Pardotiatione pro Priori de Hexham.

REX omnibus Ballivis & Fidelibus fuis ad quos , &c. Salu-

tem.

Sciatis quod (de Gratia noftra fpeciali) Pardonavimus , Dilefto

nobis in Chrilto, Johatmi Priori de Hexhatp (alias dido Hextil-

defliam) & toti Conventui ejufdem Prioratijs Scftam Pacis
, qux

ad Nos verlus ipfos pertinet , pro omnimodis Prodicionibus , In-

furredtionibus , Rebellionibus^ Feloniis, TranfgrelTionibus , Mef-
prifionibus, Adhxfionibus, Concelamentis, Forisfadturis , Con-
fpirationibus , Confbederationibus, Fugis deRegnonoftro, OfFen-

lis , & Contemptibus quibufcumque

,

Per ipfos vel eorum aliquem , contra Nos , ante hxc tempora

,

tam inft-a Regnum noftrum Angix
,
quim extra , aliquo modo

factis, perpetratis, procuratis, confultis, aut locutis,

Unde ipfi feu eorum aliquis Indidati, Redati, Impetiti, Ap-
pellati , vel Utlagati exiltunt

,

Ac etiam Utlagarias, fi qux in ipfos vel eorum aliquem, hiis

occafionibus , fuerint promulgatx

,

Et firmam Pacem noftram eis inde Concedimus;
* Ita tamen quod ftent Re£to in Curia noftra , fi qui verfus eos

loqui voluerint de Prxmiflls vel aliquo PrxmilTorum.

In cujus , &c.
Tcite Rege apud Wefimofiajleriumy Secundo die Augufti.

,
Per Breve de Privato Sigillo.

De Trailando cnm adverrfario de Francia,

D EX Omnibus, ad quos prxfentes Literxpervenerint, Salutem
*^ in Domino fempiternam.

Noverit Univerikas veflra quod

,

Ad Honorem Dei, ac Sanguinis Chriftiani efFufionem, Mala-
que ac Dampna irreparabilia evitanda , qux ftante Guerra inter

Nos & Adverjarium fiojirum de Francia verifimihter & fine du-

bio poterunt evenirc, prout jam veraciter evenerunt , ficut trans-

adi temporis curfiis edocet manifefte,

Inclinamur & alfentiraus ad Tradlandum cum di(3;o Adverfario

noftro de Francia

,

Et ob hanc Caufam mittimus , de Prxfenti , verfus partes Pi-

cardix , dilettos & fideles noftros , Hugoiem Mortymr , Domicel-
lum , & yohatiiiem Catrik in Decreris Licentiatum

,

De quorum fidelitate , diicretione ,& induftria plenius confiden-
tes, iplis Dedimus, Conceflimus, & Commihnius^ ac Damus,
Concedimus, & Committimus per Prxientes , fufhcientem Au-
dtoritatem,plenamque ac liberam Poteftatem , & Mandatum gaie-
rale ac fpeciale

,
pro Nobis & Nomine noltro , necnon pro Sub-

ditis, Colligatis & Confcederatis , Regnis, Terris &Dominiisno-
ftris citra & ultra Mare

,

De & fuper omnibus & fingulis Contentionibus
,
Quxftioni-

biis, Liribus, Querelis, Guerris, Debatis, Demandis, & Difcor-

diis quibufcumque, cum omnibus fuis Circumftantiis , incidenti-

bus, emergentibus, dependentibus, & connexis,

Incer Nos , Subditos , Colligatos , & Confcederatos noftros,

Regna & Dominia noftra citra & ultra Mare , ex una Partc ,.&
dictum Adverfarium noftrum de Francia , Subditos, CoUigatos,
Confcederatos & Dominia fua , ex parte altera

, qualitercumque
motis vel habitis

,

Necnon de & fuper quarumcumque Treugarum , in hac parte

initarum , Violationibiis , ac earum Reformacionibus , & contra

earum formam Attemptatorum Reparationibus & Emendis , Dan-
dis, Faciendis, & Recipiendis,

(.^ibufcumque Locis & Temporibusoportunis, cumdidtoAd-
verfario noftro feu ejus fufficienter Deputatis vel Deputandis in

hac parte Conveniendi , Tradtandi , Componendi, Pacifcendi,

Tranfigendi, ac finaliter Concordandi,
NecnonTreugas, Tolerantias, & Abftinentias generales, fpe-

ciales, feu parciculares, tam per Terram,quam pcr Marc, fimul,

vel feparatira , melioribus viis , modo , & forma quibus fieri pos-

fit, camdiu & canto tempore duraturas, fecundum quod prxfatis

Hugoni & Johanni placebit in eventum , cum dicto Adver&rio
noltro de Francia, vel fufficienter Deputatis fcu Dcputandis abeo-
dem, Ineundi, Ordinandi, Faciendi , Perficiendi, Capiendi, &
Concedendi

,

Necnon quafcumque Treugas , Tolerantias, & Abftinentias,

generales , vel particulares , inter Nos & prxfatum Adverfarium
noftrumjam nunc habitas , fadtas , captas, pendentes, & duran-

tes , ad Terminum quemcumque longiorem
^^

ultra Terminum in

eis aflfignatum , limitatum , & prxfixum , Continuandi & Proro-

gandi, cum quibufcumque Claufulis, Conditionibus,Modificatio-

nibus, Additionibus, Declarationibus, & Circumftantiis necell&-

riis, utilibus, vel oportunis,

Ac eciam Commiflarios , feu certos Deputatos , Gardianos
, Ju-

dices feu Confervitores , tot & tales, ac in locis ubi expedire vi-

debitur, pro ftabili, firma , & fideU Confervatione Treugarum,
Tolerantiarum , & Abftinentiarum hujufmodi , ac pro debita Re-
formacione & Reparacione omnium & fingulorum

, qux contra

vim, formam, & eff*edtum ipfarum Treugarum , Toleranciarum

,

& Abftmenciarum qualicercumque attemptari contigerit in futu-

rum, Dandi , Deputandi, Conftituendi , Prxhciendi, & Ordi-

nancii

,

Necnon quod Nos . pro Nobis , Hxredibus , & SuccefTori-

bus, ac Subditis, ColJigatis, & Confcederatis noftris, Treugas,

Tolerantias, Abftinentias, & Ordinationes quafcumque & qualei-

cumque circa Prxmilla
, per Prxfentes Commiflarios • feu De-

putatos noftros, dumtamcn prxfati Hugo & Johannes fint, cum
didto Adverfario noitro, vel fuis in hac parte fufficientur Deputa-

tis feu Deputandis 5 Faciendas, ordinandas, conveniendas , conce-

dendas , & habendas , cum fuis omnibus Claufulis , modis , con-

ditionibus, circumftantiis , & appenditiis quibufcumque , firme,

fideliter , & inviolabiter obfervabimus , & quantum in Nobis eft

obfervari taciemus

,

Necnon de debite Reformando & Reparando totum , & fi

quid, in contrarium, per Partem noftram (quod abfit) contige-

rir actemptari , in Animam noftram , fub verbo Regio , ac tadtis

etiam facrofandtis Evangeliis
,
Jurandi , ac quodlibet aliud genus

liciti Sacramenti , nomine noftro , & pro Nobis ,
prxftandi

,

Necnon quafcumque Cautiones iblitas & honeftas E.xponendi

,

Didtumque Adverfarium noflrum , vel Deputatos vel Deputan-

dos ab eodem , confimiliter Jurare Petendi & Audiendi.

Hujufmodique Treugas , Tolerantias, Abftinentias, Ordinatio-